СПбГУ

ПРОТОКОЛ

встречи и.о. декана Факультета психологии СПбГУ
с обучающейся Черноморец Н.В.

14 июня 2024 г.      № 44/9-02-22

Председательствующий – Н.А. Медина Бракамонте, и.о. декана Факультета психологии
СПбГУ

Секретарь – А.С. Деминская, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат
СПбГУ

Присутствовали:
Директор центра ДОП по направлениям
биология, история, психология и философия                                                  С.Г. Горшкова
Доцент кафедры психологии
образования и педагогики                                                                           Р.В. Демьянчук
Представитель юридического управления СПбГУ                                           М.В. Чернова
Обучающийся ДОП переподготовки
по направлению «Психология»                                                                      Н.В. Черноморец

Повестка дня:
1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса
С.Г. Горшкова, Р.В. Демьянчук, Н.А. Медина Бракамонте, М.В. Чернова, Н.В.

Черноморец

Обучающаяся на дополнительной профессиональной образовательной программе
профессиональной переподготовки по направлению «Психология» Черноморец Надежда
Витальевна обратилась с письмом к ректору Санкт-Петербургского государственного
университета по сути подготовки выпускной аттестационной работы (РК № 01/12/3-06-
31 от 15.05.2024).

И.о. декана Факультета психологии СПбГУ Н.А. Медина Бракамонте разъяснила
обучающейся порядок подготовки работы, критерии оценивания, которые утверждены в
учебно-методических документах дополнительной образовательной программы (далее –
ДОП). Обсуждены вопросы по смене научного руководителя и изменение темы.

Проведена консультация с новым научным руководителем, доцентом кафедры
психологии образования и педагогики Р.В. Демьянчуком.

По итогам встречи обучающаяся получила ответы на заданные в письме вопросы.
Срок обучения продлен с целью подготовки работы, защита выпускной
квалификационной работы перенесена на декабрь 2024 года.

1.1. Присутствующим принять информацию к сведению

Председательствующий                                                                     Н.А. Медина Бракамонте

Секретарь                                                                                                            А.С. Деминская